

TECH & LEARNING SAS
 CALLE 18 # 110-61 AP 1103 TO 3
 BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/04/14 HASTA: 2024/04/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 22300011622

SUCURSAL FONTIBON

Soluciones para potenciar tu negocio desde \$0 de comisión.



¡Todo lo que tu negocio necesita para crecer, lo encuentras aquí! Conoce nuestras soluciones financieras y no financieras desde \$0 de comisión. Descubre más en: www.bancolombia.com/comercios

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$.00	SALDO PROMEDIO	\$	150,922
TOTAL ABONOS	\$	200,003.28	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS	\$	124,351.42	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	3.28
SALDO ACTUAL	\$	75,651.86	RETEFUENTE	\$.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
15/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			200,000.00	200,000.00
17/04	ABONO INTERESES AHORROS			.81	200,000.81
18/04	PAGO PYME PROTEGIDO INICIAL	FONTIBON		-31,856.00	168,144.81
18/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-127.42	168,017.39
26/04	ABONO INTERESES AHORROS			2.07	168,019.46
27/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-368.00	167,651.46
27/04	COMPRA EN BOLD*Resta			-92,000.00	75,651.46
30/04	ABONO INTERESES AHORROS			.40	75,651.86
30/04	FIN ESTADO DE CUENTA				

VIGILADO

TECH & LEARNING SAS
 CALLE 18 # 110-61 AP 1103 TO 3
 BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/04/30 HASTA: 2024/05/31
CUENTA DE AHORROS
 NÚMERO 22300011622
 SUCURSAL FONTIBON

Soluciones para potenciar tu negocio desde \$0 de comisión.



¡Todo lo que tu negocio necesita para crecer, lo encuentras aquí! Conoce nuestras soluciones financieras y no financieras desde \$0 de comisión. Descubre más en: www.bancolombia.com/comercios

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	75,651.86	SALDO PROMEDIO	\$	6,477,588
TOTAL ABONOS	\$	10,000,274.94	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS	\$	3,718,394.31	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	274.94
SALDO ACTUAL	\$	6,357,532.49	RETEFUENTE	\$.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
				.70	75,652.56
7/05	ABONO INTERESES AHORROS	FONTIBON		10,000,000.00	10,075,652.56
8/05	CONSIG LOCAL EFECTIVO			27.60	10,075,680.16
9/05	ABONO INTERESES AHORROS			13.69	10,075,693.85
10/05	ABONO INTERESES AHORROS			-308.76	10,075,385.09
10/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-60,000.00	10,015,385.09
10/05	COMPRA EN MINIDATAFO			-17,190.00	9,998,195.09
10/05	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,391.88	9,995,803.21
11/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-299,370.00	9,696,433.21
11/05	COMPRA EN RED ANG ST			-200,601.00	9,495,832.21
11/05	COMPRA EN EDS EL DOR			-98,000.00	9,397,832.21
11/05	COMPRA EN RED ANG ST			64.35	9,397,896.56
15/05	ABONO INTERESES AHORROS			12.32	9,397,908.88
16/05	ABONO INTERESES AHORROS			-1,600.00	9,396,308.88
16/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000	CANAL CORRESPONSA		-400,000.00	8,996,308.88
16/05	RETIRO CORRESPONSA CB			-1,000.00	8,995,308.88
17/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-250,000.00	8,745,308.88
17/05	TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSA	CANAL CORRESPONSA		35.91	8,745,344.79
19/05	ABONO INTERESES AHORROS			11.93	8,745,356.72
20/05	ABONO INTERESES AHORROS			-31,856.00	8,713,500.72
20/05	PAGO PYME PROTEGIDO INICIAL	FONTIBON		-127.42	8,713,373.30
20/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,238.36	8,712,134.94
21/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-253,640.00	8,458,494.94
21/05	COMPRA EN TIENDA D1			-55,950.00	8,402,544.94
21/05	COMPRA EN INVERSIONE			34.53	8,402,579.47
23/05	ABONO INTERESES AHORROS			11.32	8,402,590.79
24/05	ABONO INTERESES AHORROS			-541.89	8,402,048.90
24/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-35,473.00	8,366,575.90
24/05	COMPRA EN SEGUROS DE			-100,000.00	8,266,575.90
24/05	RETIRO CORRESPONSA CB	CANAL CORRESPONSA		9.40	8,266,585.30
25/05	ABONO INTERESES AHORROS			-5,583.20	8,261,002.10
25/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-45,800.00	8,215,202.10
25/05	COMPRA EN DOMINOS MO			-1,350,000.00	6,865,202.10
25/05	RETIRO CAJERO CAJERO SUC MALL				

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/05/31 HASTA: 2024/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 22300011622

SUCURSAL FONTIBON

TECH & LEARNING SAS
 CALLE 18 # 110-61 AP 1103 TO 3
 BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.

Soluciones para potenciar tu negocio desde \$0 de comisión.



¡Todo lo que tu negocio necesita para crecer, lo encuentras aquí! Conoce nuestras soluciones financieras y no financieras desde \$0 de comisión. Descubre más en: www.bancolombia.com/comercios

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	6,357,532.49	SALDO PROMEDIO	\$	13,939,750
TOTAL ABONOS	\$	28,420,572.71	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS	\$	7,757,108.79	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	572.71
SALDO ACTUAL	\$	27,020,996.41	RETEFUENTE	\$.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/06	ABONO INTERESES AHORROS			8.15	6,357,540.64
1/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,619.95	6,355,920.69
1/06	COMPRA EN COMPENSAR			-32,288.00	6,323,632.69
1/06	COMPRA EN DECATHLON			-111,000.00	6,212,632.69
1/06	COMPRA EN OXXO CALIM			-11,700.00	6,200,932.69
1/06	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-250,000.00	5,950,932.69
2/06	ABONO INTERESES AHORROS			7.76	5,950,940.45
2/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,119.60	5,949,820.85
2/06	COMPRA EN COMPENSAR			-144,900.00	5,804,920.85
2/06	COMPRA EN SPORT MARK			-25,000.00	5,769,920.85
2/06	RETIRO CAJERO CAJERO SUC MALL			-100,000.00	5,669,920.85
3/06	ABONO INTERESES AHORROS			7.54	5,669,928.39
3/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-631.74	5,669,296.65
3/06	COMPRA EN RIPAL CSC			-107,937.00	5,561,359.65
3/06	COMPRA EN EDS ESTANC			-50,000.00	5,511,359.65
4/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-199.94	5,511,159.71
4/06	COMPRA EN SURTIMAX S			-40,387.00	5,470,772.71
4/06	COMPRA EN MINIDATAFO			-9,600.00	5,461,172.71
5/06	ABONO INTERESES AHORROS			14.96	5,461,187.67
6/06	ABONO INTERESES AHORROS			5.04	5,461,192.71
6/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-7,079.20	5,454,113.51
6/06	COMPRA EN EDS COMBUS			-50,000.00	5,404,113.51
6/06	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-100,000.00	5,304,113.51
6/06	RETIRO CORRESPONSAL CB	CANAL CORRESPONSA		-319,800.00	4,984,313.51
6/06	TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL	CANAL CORRESPONSA		-1,300,000.00	3,684,313.51
7/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-461.60	3,683,851.91
7/06	COMPRA EN CARNES LA			-115,400.00	3,568,451.91
8/06	ABONO INTERESES AHORROS			9.76	3,568,461.67
9/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-800.00	3,567,661.67
9/06	RETIRO CAJERO SURTIMAX SAN CR			-200,000.00	3,367,661.67
10/06	ABONO INTERESES AHORROS			9.22	3,367,670.89
11/06	ABONO INTERESES AHORROS			4.33	3,367,675.22
11/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-800.00	3,366,875.22